ta et iusticia de celo pspice-
rit. **E**tenim dñs dabit benigni-
tate. et terra nra dabit
fructū suū. **I**usticia ante
eū ambulabit. et pōnet in-
ira gressus suos. **B**ene-
dixisti dñe terrā tuā. **B**er-
ti qui habitant. **Laudes. a.**
Spiritu principalis confirma-
tor meū. **M**isericordia tua
ma misericordie tuo dñe. **P** Dñe
dñs sal. **D**ñe refugiu factus es
nobis. **P** **S**piritu. **I**ncertū dñs
regnauerit ultra. **Cantem. Cantate**
dño canticū nouū. **P** **L**auda-
te. **D**ñe refugiu factus es
nobis. **A** generatione et pgenio.
fact. **G**lā et **A**plecti iunius
In **S**cleritate seruamus dño et
liberabit nos ab inimicis
nostris. **B**enedictus
Dñm qui fecit nos venite
adorare. **V**en. **A** **I**ndolina
Helma dñe auer tuā **P**
Et exaudi me. quī in mops et
pauis sum ego. **C** **I**ustodi
aiam meā quī in fcs sum sal-
uum fac seruu tuū dñs nōs
spante in te. **M** **I**serere me
dñe quī ad te clamabo to-
ta die. **I**ustificā aiām seruu

Alta. a. a.

Feo. a.

tui. qm̄ ad te dñe aiam meam
tentavi. **Q**m̄ tu dñe furvus
mittis. et multo in die om̄io
innocentibus te. **A**uribus per
pe dñe orationem meam. et me
de uoca deprecatoris mee. **I**n
die tribulationis mee clama
ui ad te. quia exaudisti me.

Non est similis tui in dñe
et non est secundum opera tua. **Q**m̄
nes gentes quatuor fecisti
uenient et adorabunt coram te
dñe. et glorificabunt nomen
tuum. **Q**m̄ magnus es tu
et factus mirabilia. tu es
deus salus. **D**educ me dñe i
uia tua et ingrediar in uerita
te tua. **T**ecum cor meum ut
inueniat nomen tuum. **C**onfite
bor tibi dñe deus meus et glorifi
cabo nomen tuum in eternum.

Quia inuidia tua magna
est super me. et eruisi aiam
meam ex inimo iniquorum. **D**e
iniqui inuiderunt super
me. et synagoga potentium
querierunt aiam meam. et non
uoluerunt te in aspectu suo.

Et tu dñe deus militum et
militum. patiens et multo
in die et uerax. **R**espice in

me et miserere mei da iniqui
tatem tuam puero tuo. et saluum
fac filium ancille tue. **F**ac
mecum signum in bono ut ui
deant qui oderunt me et con
fundant quoniam tu dñe adiu
uisti me et consolatus es me.

Fundamenta eius in
montibus sanctis diligit do
minus portas syon super om
nia tabernacula iacob. **G**lo
riosa dicta sunt deo ciuitas
dei. **D**emo: ero in iacob et habita
nis castrum meum. **E**cce Ale
xandria et tyrus et populus ethio
pum huius fuerunt illic. **Q**uid
syon dicit homo. et ho
mo natus est in ea. et ipse sit
dauit eam altissimus. **D**e
narravit in scripturis prophetarum
et prophetarum horum qui fuerunt
in ea. **S**icut letantur om
nia. habitatio est in te.

Deus deus saluus meum
die clamauit et nocte co
ram te. **I**nteret in spectu
tuo oratio mea. meliora au
tem tua ad preces meas. **Q**u
repleta est manus tua misericordia
et misericordia tua in iniquo appropinqua
uit. **R**estitutus sum cum

4

descendentibus in lacu. factu
sum sicut homo sine aditu
toro inter mortuos liber.
Sicut vulnerati dormien
tes in sepulchris. quorum no
est memor amplius et ipsi
de manu tua repulsi sunt.
Posuerunt me in lacu in
fidu in tenebrosis et in um
bra mortis. **S**upplicium me con
firmatus est furor tuus et
omnis fluctus tuus in diu
isum super me. **L**ongo fecer
it notus mors a me. posu
erunt me ab hominatione si
bi. **T**raditus sum et non
egrediebar. oculi mei lan
guerunt pro sapientia. **C**la
mavi ad te domine tota die ex
pandi ad te manus meas.
Humidus mortuus facies
miserabilis. aut medici susci
tabunt et confortabunt tibi.
Humidus naufragabit aliis
in sepulchro in diuina tua
et uocatio tua in pdicatione.
Humidus cognoscetur in
tenebris miserabilis tua. et
sustentatio tua in terra obliuio
nis. **E**t ego ad te domine cla
mavi. et mane oratio mea

ueniet te. **V**t quod domine re
pollis omnem mentem. aueris fa
cid tua a me. **P**auis sum
ego et in laboribus a iuuentu
te mea. exaltatus autem hu
miliatus sum et turbatus. **I**n
me transierunt ire tue. et ter
res tue turbauerunt me.
Turbauerunt me sicut aqua
tota die. circumdederunt me
simul. **L**ongasti a me
amicum et proximum. et notos
meos a misera. **I**nclina
domine aurem tuam et exaudi me.
Miserere cordis domini in eter
num cantabo. **I**n gene
ratione et generatione an
nuntiabo ueritatem tuam in
ore meo. **Q**uia dixisti in ter
num misericordia edificabitur
in celis. **P**arabitur uertus
tua in eis. **D**isposuit testa
mentum electis meis. iura
tu dauid seruo meo. usque
in eternum parabo semen
tuum. **E**t edificabo in ge
neratione et generatione sede
tuum. **C**ontribuent celi mi
serabilia tua domine. gratiam ue
ritatem tuam in ecclesia sanctorum.
Quia quis et in uelibus equa

dicitur dno. similis erit dno
 in filijs dei. **D**s qui glori-
 cat in consilio semp. magnus
 & terribilis super omnes qui in
 circuitu eius sunt. **D**ne ds
 uirtutum quis similis tibi
 potens es dno & uirtus tua
 in circuitu tuo. **T**u dnm
 iris potestatis maris. mo-
 til aut fluctu eius tu mi-
 tigas. **T**u humiliasti sic-
 uulentum superb. **I**erusa-
 lymo uirtutis tue digni-
 ficatas tuas. **T**u sum-
 colu & tua & terra. orbis terre
 & plenitudinis eius tu fun-
 dasti. aquilano & mare tu ge-
 asti. **T**habor & hermon in
 noie tuo exultabit tuon-
 bantia cum potentia. **F**u-
 meo manus tua & exaltet
 dextera tua. iusticia & iudicium
 flammis sedis tue. **O**idia
 & uirtus predece facie tua ho-
 atus homo qui set uibila-
 rione. **D**ne in iunio uel-
 tus tu ambulabit. & ino-
 mine tuo exultabit cornu
 dno. & in iusticia tua exal-
 tatus. **Q**uia gla uirtutis
 eorum tu es. & in beneplacito

tuo exaltabit cornu nrm.
Quia dno est assumptio
 nra. & set istis regis nodis.
Et tunc locutus es iulio **G**lia
 ne scis tuus & dixisti. po-
 sui adiutorium in potente &
 exaltatum electum de plebe
 nra. **I**uuent dauid seruitu-
 mosi. oleo sco meo unxi
 eu. **M**anus enim nra aspi-
 liabitur ei. & brachium
 meum confirmabit eum. **E**t
 dicitur pntate inimicus teo
 & filius iniquitatis no ap-
 ponet nocere ei. **E**t ecce
 dauid a facie eius inimicus
 eius. & odierunt eu in fuga
 uerta. **E**t uirtus nra de
 munda nra cum ipso. & no
 meo meo exaltabit cornu
 eius. **E**t ponam in manu
 manu eius. & in flumibus
 dextera eius. **I** pto mus
 cabit me pater ms es tu
 ds ms & susceptor salutaris
 mee. **E**t ego primogeni-
 tu ponam illum excelsum
 pte regibus terre. **I**n eorum
 nra seruando illi iudicium
 meum. & testimonium moui si-
 dole ipsi. **E**t ponam in se-

culū sibi semē eius. et thro
nū eius sicut dies cele. **S**i
autē desideraret filij eius
legē meā et in iudicijs meis
nō ambulārent. **S**i iustitias
meas p̄ficerent. et mā
dātā meā nō custodierint.
Visitabo in iurga iusticia
res eorū. et in liberibz p̄ca
eorū. **M**isericordiam autē meā
nō desigā ab eō. neqz nocē
bō in ueritate m̄a. **H**eg
profanabo testamētū meū. et
quē p̄cedit de tabijs meis nō
faciām uerā. **S**i enim eis
caut in sō m̄o. sicut dauid
mentar. semē ei nō ope
ritū manebit. **E**t thronū
eius sicut sol in specie
meo. et sicut luna p̄fecta in
operant. et testis in celo fidelis.
Tu uero respicisti et desper
asti distulisti xpm tuum.
Eueristi testamētū serui
tut. p̄ficansti in terrā sanctu
arum eius. **H**ostiuisti
om̄s sepēs eius. possidisti ter
mentū eius formidm̄. **D**i
cipuerūt eū om̄s consangu
inēs eam. factus ē opprobriū
uicinis suis. **E**xaltasti dor

rea deprimēti eū. **I**ustificasti
et om̄s inimicos eū. **A**ur
tasti aduocatiū gladij eius
et nō es auxiliatus ei in bel
lo. **D**estruxisti eū ab eam
datione. et sedē eius in terra
collidisti. **H**ymnasti dies et
p̄s eius. p̄fidisti eū p̄fisi
que. **V**el quo die natus i
fuit. exardescit sicut ignis
in terra. **E**morat que in
substantia. nūquid est ua
tus altitudo om̄s filios homi
nū. **Q**uis ē homo qui u
uet et non uidebit mortē eū
et aīam suā de manu m̄i.
Vbi sūt midie tue amig
dus. sicut curasti dauid in
uergare tua. **E**morat oho
dne opprobriū seruiū tuorū.
qd̄ p̄mū in sinu meo mil
tari genui. **Q**uod expon
uerunt m̄m̄es tui dne. qd̄
exponenterit iuramentū p̄
tū. **B**enedictus d̄ns in et
nū d̄ns fiat. **B**enedictus
d̄ns in eternum. **P**
Dese reliquū tu factus
es nobis in generatōe et
generatōe. **P**ruis qm̄ mon
tes sicut et formaretur uera

et obis a sedo et usq; in sedm tu
 es da. **E**t auertras homine
 in humilitate. et dixisti auer
 timini filii hominum. **Q**ui
 mille anni ante oculos tuos
 tamquam dies hosterna que
 poterunt. **E**t custodia in
 nocte que pro nichilo haben
 tur. eorum anni erunt. **M**ane
 sicut herba transeat. mane
 floreat et transeat. uogge de
 cidat induet et auerlat. **Q**u
 defecim? in ira tua. et in furo
 re tuo turbati sumus. **P**o
 scisti iniquitates nostras in
 aspectu tuo. secundum nomen in
 illu miacoe uultus tui.
Qui quibus dies nris defec
 erunt. et in ira tua defecim.
Anni nri sicut aranea mo
 dicabunt. dies annorum nos
 trorum in uis septuaginta et
 annis. **S**i autem in parenta
 tibus octoginta anni. et ampli
 eorum labor et dolor. **Q**ui super
 neget mansuetudo et corrupe
 em. **Q**uis nouit potestate
 ue tue. et pro timore tuo
 uia tua dinuare. **D**evocem
 tua sic nota fac. et eruditores
 code in sapientia. **C**onuer

tere dne usq; quo. et deprecabi
 les esto super seruos tuos.
Repleti sumus mane midia
 tua. et exultauimus et doleer
 ti sumus. **L**ocati sumus
 pro deob; quibus nos humi
 laasti. annis quibus uidi m
 mala. **R**espice in fortias
 tuas et in opa tua. et dirige fi
 lios eorum. **E**t sit splendor
 dni dei nri sup nos. et open
 manuu nrauu dirige sup nos
 et opus manuu nrauu di
Qui habitare in **P**erge.
Adiutorio altissimi nri
 protectoe dei celum morabit.
Diceor dno suscepto nis es
 tu et refugiu meum ds in sa
 lo in eu. **Q**ui ipse libabit
 me de laqueo uolantiu. et
 a uerbo aspo. **S**erpentis
 furs obumbrabit tibi. et
 sub pennis ei? pabis.
Scito curtidabit te ueri
 tatis eius no timebis a timo
 re nocturno. **A** sagitta uola
 to in die. a negotio pambu
 lante in tenebris. ab incur
 su et demonio meridiano.
Eadent a latere tuo mille
 et decem milia a dextis tuis

ad te aut non appropinquabis
bit. **V**eruntam deus tuus
suscipietis. et revertetur ad
peccatores iudicabit. **Q**uoniam tu es
dominus spes mea. altissimus po-
tuitus refugium tuum. **N**on
accedet ad te malum. et flagel-
lum non appropinquabit tibi
hircaculo tuo. **Q**uoniam angeli
tuis mandavit deo. ut
custodiant te in omnibus viis
tuis. **I**n manibus portabit
te. ne forte offendas ad la-
pidem pedem tuum. **S**uper aspi-
dem et hastilem ambulabis et
cocculebis leonem et dirconem.
Quoniam in me speravit libabo
cum proga eum qui cognovit
hominem meum. **E**t lamam
ad me et exaudiat orem cum ipso
suum in tribulatione. omnipotens
et glorificabo eum. **N**on
gaudium dicitur reprobo eum
et ostenda illi salutarem meam.
Bonum est confiteri domino
et psallere nomini tuo altis-
sime. **A**d annuntium
mane in mediam tuam. et lucet
te tuam per noctem. **I**n decore
do psalterio cum cantico in
citharam. **Q**uia delectasti

me domine in factum tuum. et in
oculis manuum tuarum erula-
bo. **Q**uia magnificata sunt
opera tua domine. nimis presun-
de facte sunt cogitationes
tue. **V**erum in insidias non
cognosces. et stultus non intel-
liget hoc. **C**um exorti si-
erint peccatores sicut fenestra.
et apparuerunt omnes qui op-
erantur iniquitate. **V**erum in
ceperunt in seculum seculi. tu au-
tem altissimus in eternum
domine. **Q**uoniam ecce inimici tui
domine. qui ecce inimici tui su-
bunt. et desipient omnes qui
operantur iniquitate. **E**t ex-
altabit sicut unicornis cor-
nu meum. et senectus mea in
iudicia uberi. **E**t desperet
oculis meis inimicos meos. et
in insipientibus time malig-
nantibus audiet auris mea.
Iustus ut palma florebit
ut cedrus libant multiplicabit.
Placitati in domo do-
mini. in atrijs diis nostris flore-
bit. **Q**uia dicit multiplicabit
eum in senecta uberi. et bene-
pauentes erunt ut annuntiet.
Qui rectus dominus deus tuus

7 nō est iniquitas in eo. **3**

D Exaltare qui. **P**
Et s' regnauit decore
indutus ē. inducus ē dñs
fortitudinē & p̄tinxit sē. **E**t
enī firmavit orbē terrę qui
nō amouebit. **P** amica se
des tua ex tunc. a sēdō tu ex.

Eleuauerūt flumina dñe,
eleuauerūt flumina uocē su
am. **E**leuauerūt flumina
fluctus suos. a uocibz ag
rū multarū. **M**irabiles cla
uōs maris. mirabiles in
altis dñs. **T**estimōia tua
credibilia facta sūt nimis
domū tuā docet sēctudo do
mine ī longitudine dīarū.

Deus ultionū dñs.

Dūs ultionū libe cogit.
Exaltare qui iudicas v
ram. reddo uerūbutōem su
p̄bis. **S**cy quo p̄ccātos
dñe. usq; quo p̄ccātos glā
bunt. **E**stābunt & loquē
tur iniquitatē. loquentur
om̄s qui opant in iusticia.

Populū tuū dñe humili
lauerunt. & hereditatē tuā
uorauerūt. **Y**dū a & adu
nā mētecerūt & pupillas oc

38
ciderūt. **E**t dixerūt non
uidebit dñs. nec intelliget dñs
iacob. **I**ntelligite iniquitā
tes in p̄bō. & stulti aliquō
supte. **Q**ui p̄lantauit au
tē nō audiet. aut qui fin
xit oculū non cōsident.

Qui corripit gētes nō ar
guet. qui docet ha mīnē sa
entia. **D**ñs scit cogitatio
nes hominū qm̄ uane sūt.

Doarius homo quē tu cō
dieris dñe. & de lege tua dō
cueris eū. **E**t mitiges ei
a d̄p̄b̄z malis. donec fode
at p̄ccōri fouea. **Q**uia n̄
repellet dñs plebē tuā. et
hereditatē suā nō derelin
quet. **U**q; ad usq; iusti
cia mercat in iudiciū. et
qui iuxta illā om̄s qui re
co sūt corde. **Q**uis cōsi
get michi aduersus malig
nantes. aut q̄s stabit me
cū aduersus opantes in
iquitatē. **N**ū qua dñs
adiuuat mē. paulominus
habitabit in m̄fno aīā m̄ā

Si dicebam motus t̄pes
m̄s. m̄dia tua dñe adu
uabat mē. **S** cōm multa

rudine doloy meoy i corde
meo con solacoēs tue lecti
cauerūt acām meā. **H**ic
quid adhore tibi scēs mi
quitatis. qui fingis labo
re in pcepto. **C**aptabit
in aiām iusta. i sanguine
innocentē dempniabunt.
Et factus ē dñs michi
in refugiu. i dñs mīs in ad
iutoriuū spei mee. **E**t
reddet illis iniquitatē ipsō
rū. i malitia eorū dissipet
eos. dissipet illos dñs dñs iur.

A Exultate qui iudicatis eam.

A Beatus homo. **Ps.**

Xps factus est pro no
bis obediens usque ad
mortē. mortē autē crucis.
Propter quod dñs exaltauit il
lum. i dedit ei nomē quod est
sup omē nomē. ut in nomē
istū omē genua flectat cōst
rū terrarū i i mferarū.
Et omis lingua i fiteatur
quia dñs ihc xpc in glā ē
dei patris. **Tu** **B**eatus
homo que tu exultans dñe.
Et de lege tua docuens eū.
Quē glā. **Gen.** **V.**

A Exultate exultem' aiō

subilem' deo salutarī iurō.
Proccipem' facit in con
fessione. i in psalmis iudice
mus ei. **Q**ui dñs magn'
dñs i rex magnus super
omēs deos. **Q**uia i manu
eius sūt omēs fines terre
i altitudines montū ipsi
sunt. **Q**ui ipse ē mare
i ipse fecit illud. i sicam.
manus eius formauerūt.
Venite adorem' i per dñm
i plorem' ante dñm qui fecit
nos. quia ipse est dñs dñs
iur'. **E**t nos ipsi pasce
mus i omēs manus eius.
hodie si uocē eius audier
tis. nolite obdurare corda
uā. **S**icut i iurritatōe se
cundū nomē temptatōis in
deserto. **V**bi temptauerūt
me patres uā. pbauerunt i
uiderūt opa mea. **Q**uidm
ginta annis ostensus fui
genitōi illi. i dixi semp er
rant corde. **E**t isti non
cognouerūt uias meas ut
iurāui in ira mē. si intēst
in requie meā. **In 20.º a.**

Cantate dño. **Psal.**
Cantate dño cantate

ingit. cantate dñs omis tñ.
Cantate dño i bñdicti
 ñi eius. annuntiate de die
 in diem salutari ei. **A**n
 nuntiate inter gentes glo
 ria eius. in omibz populis
 mirabilia eius. **Q**uia mag
 nus dñs et laudabilis in
 tris. terribilis est sup omis
 deos. **Q**uia omis dñi gentiu
 demonia. dñs aut celos fecit.
Confessio et pulchritudo
 in aspectu ei. demonia et
 magnificentia et sanctificatiō
 eius. **A**fferre dño patrie
 gentiu. afferre dño glām et
 honore. afferre dño glām
 ñi eius. **T**ollite hostias
 et introite in aera eius. ado
 rate dñm in aeryo sed eius.
Commoueat a facie eius
 uniuersa terra. dicite i gen
 tibus quia dñs regnauit.
Et tñ corruet orbem tē
 qui nō commouebit. iudica
 bit populos in equitate. **L**e
 gentiu celz et exultet terra
 commouent mare et plentiu
 do eius. gaudebunt campi
 et omia que in eis sunt.
Tunc exultabit omia

ligna siluaz a facie dñi qñ
 uenit. qñ uenit iudicari
 terrā. **I**udicabit orbē tē
 in equitate. et populos in ueri
 tate sua.
Dicitur exultet terra
 tercentiu milie milite.
Nubes et caligo in circuitu
 eius. uisita et iudicium
 correctio sedis ei. **I**gnis
 ante ipm procedet. et mltam
 madet in circuitu inimicor
 eius. **I**luxerūt flūgia
 eius orbi terre. uidet et com
 in oca est tñ. **M**ontes sic
 cera fluxerūt a facie dñi.
 a facie dñi omis tñ. **A**n
 nūtiauerūt celi iudicium
 eius. et uiderūt omis populi glo
 ria eius. **C**onfundantur
 omes qui adorant in uanitate
 et qui gloriant in similitudine
 sua. **A**donec eū omis an
 gli eius. audiuit et locata
 est syon. **E**t exultauerūt
 filie iude. ppter iudicia tua
 dñe. **Q**uia tu dñs altissim
 sup omne terra. nimis ex
 altatus es sup omes deos.
Qui diligitis dñm adice
 malū. et scedet dñs aias

scm suoz de manu pccoz
liberabit eos. **L**ux omi
est iusto et iocundus corde leti
cia. **L**ecumini iusti in
dno. et confitemini memo
rie sanctificans eius. **C**o
erte dno et benedicite noi ei.

Quia mirabilia. **P**.

Quante dno cantacu
nouit. quia mira
bilia fecit dno. **S**alua
uit sibi dextera eius et bra
chium sem eius. **H**ocum
fecit dno salutare suum in co
spectu gentium et uolauit
iustitiam suam. **R**ecordat
est misericordie sue. et uertitatis
sue domui israel. **U**idit
omnes terminus terre. salua
re dei israel. **I**ubilare dno
omnis terra. canitate et exul
tate et psallite. **P**sallete do
mino in cythara. in cytha
ra et uoce psallon. in tubis
diestibus. et uoce tube cor
nice. **I**ubilare et spectu re
gis dno. moueatur mare et
pleni erit eius. orbis ter
re. et qui habitant in eo.
Flumina plaudent manu
simul montes exultabunt.

a conspectu dno qui uenit in
dicare terram. **I**udicabit
orbem terrarum in iusticia.
et ipsas in equitate. **P**.

Des regnauit iustitia
per cherubin moueatur ter
ra. **D**ns in syon magna
et excelsus super omnes ipsas.
Confiteamur noi tuo
magna qui terribile et firm
est. et honor regis iudicium
diligit. **T**u parasti diuiti
ones. iudicium et iustitiam
in iacob tu fecisti. **E**xal
tate dnum dno nrm. et adora
re sebellu pedu eius qui
sem est. **M**oyses et aaron i
sacerdotibus et cunctis is
rael qui inuocant nom eius.
In iuocabant dnum et ipse
gaudiebatur eos et in psal
na nullus loquebat ad eos.
Cultodiebant testimonia et
et precantur quod dedit illis. **D**o
mino ds nrm gaudiebatur
eos ds nrm iustus iustus es
et iustitias in omni adiuuent
ones regu. **P**salte dnum de
um nrm et aduante in monte
qui ds dno ds nrm. **Q**uia

Tribulatio fecit dñs. **A**subilate.
Vibilate dño omis terr. **S**ervate
dño in leticia. **I**ucunde tēa
spectu ei. in exultate. **S**a
tore qm dñs ipse ē dñs ipse
fecit nos ⁊ non ipse nos.

Populus ei ⁊ oves pascue
eius in monte pascue eius in
exultatione acra ei in hymnis
cōfiteamini illi. **L**audate
nomē eius qm qm suavis
est dñs in eternū misericordia ei
⁊ usq in generationē ⁊ ge
nerationem iustas eius. **P**

Misericordia ⁊ iudicium
cantabo ē dñe. **P**sal
tam ⁊ intelliga in uia ima
culata quando uenies ad
me. **P**erambulabā mīno
contra cordis mei i medio te
mīs mee. **N**on pponēbā
ante oculos meos rem in
iustam. facientes diuiciat
ones odium. **N**on adhefit
michi cor pūmū declināre
a me malignū nō cognate
ham. **D**ominū meū dēdero
proximo suo. hūc psequa
bar. **S**upbia omū ⁊ mē
et abici corde cum hoc non
debeā. **S**uli mei ad fide

les terre ut cedant meū. an
bulans in uia miraculā
hie michi ministrabat.

Non habebat hic i medio te
mus mee qui fuerit supbia
qtu loquitur iniqua non
dixerit i aspectu oculorū meo
rū. **I**n mari uino mēfārebā
omīs peccātes terre. ut dispē
it de ciuitate dñi omīs opā
tes iniquitate. **A**subilate tēo
omīs terra. **L**audes. **A**

Sacrificiū regū sūp tribula
tus. **M**isere. **A** In ista mag
nū nomen ei. **P**lorus in
iudea. **A** Bonū est tēci dño.

P sūm. **A** audiri tui dñe
audiui ⁊ timui. **A** dñe audi
ui. **A** In sanctis eius lau
date deum. **M**ox pcessit

clies autē. **A** dānūcian
tū mane quidam tū. **A** Er
uā. nō nīā y noctē. **A** hūlen
Per uisā mīno dī nī ysi
raur nas oies exāca.

Sūdes. **I**urē. **A** dñi
am nīn uenire dōmū. **V**on.
A dānū mē. **A**
Domine exaudi
orationē meā ⁊
clamor mē ad

Sabbat

te ueniat. **H**on auertas
faciem tuā a me. in quacūq;
die tribulor inclina ad me
aurē tuā. In quacūq; die
inuocauero te uelociter ex
audi me. **Q**uia defecerūt
sicut fumus dies mei. et os
fr̄ mea sicut cinis. et ueni-
erunt. **P**ercussus sum si-
cut fenix et aruit cor meū.
quia oblitus sum comedere
panē meū. **A**uoco gomp-
tus mei adhaerit os meum.
carni mee. **S**imilis factus
sum pellicano solitudinis
sicut lili sicut nichicorax
in domicilio. **V**igilauit et
factus sūt sicut passer so-
litarius in caelo. **T**ota die
exprobabāt michi inimici
mei et qui laudabāt me ad-
uersi me iurabāt. **Q**uia
et nocē tamq̄m panē man-
ducabā. et poculū meū cum
fletu mellebā. **A** facie ue-
indignatōis tue quia ele-
uatus alluisti me. **D**ies
mei sicut umbra de gine
uit. et ego sicut fenix arui.
Tu autē dñe in eternū p-
manēs. et memoriale tuū

in genitōne et genitōnem.
Tu exurgens miseris h̄
on quia tempus miserendi
eius quia uenit tempus.
Qui placuerūt seruis tu-
is lapides eius. et terrē eius
misererunt. **E**t timebr̄
gentes nom̄ tuū dñe. et om-
nes reges tē gl̄am tuam.
Quia edificabit dñs syon
et iudicabit in gl̄a sua. **R**e-
spicit in oratōem humilium
et nō spernit precem eorū.
Seruant hec in genitōne
uicē. et p̄s qui creabitur
laudabit dñm. **Q**uia p̄ter-
it de excelsis sed suo dñs de-
scendit in terrā alperr. **E**t au-
dite gemitus p̄d̄ uox. ut
solueret filias iherosolym.
Et annūtiat in syon no-
men dñi. et laude eius in te-
rā. **I**n conuēnto po-
p̄los in unū. et reges ut ser-
uiant dño. **R**espondit ei
in ira iuratus sūt. pauca
tate dierū meorū nuntia m.
He reuocet me in dimidio
dierū meorū. in genitōne
et genitōne anni tui. **I**n
ira tu dñe terra fundasti

et opa manuu tuarum sicut celi.
Ipsi pibunt tu autem pipanes
 et dms sic uelintu ueritatem.
 Et sic oportet mueribus eos
 et mutabunt. tu autem idem
 ipse es et anni tui no defici-
 ent. **F**ilij seruu tuoru
 habitabunt. et semen eoy
B in scdm dirigetur.
 Credite aia mea dno
 et omia que intra me sunt
 uol scd eius. **B**enedic aia
 dno. et noli obliuisci
 omnia ueritatem ei. **Q**ui
 ppitiat omibz iniquitatibz
 tuis qui sanat omis infir-
 mitates tuas. **Q**ui uedi-
 mit de inuerti urea tuam
 qui coronat te i media et
 misericordibz. **Q**ui replet
 in bonis desiderium tuum.
 renouabit ut aquile iuue-
 tus tua. **F**aciens mis-
 ricordias dno. et iudicium
 omnibz inuira patientibz.
Horas sicut uias suas
 moysi. filijs isrl uolunta-
 tes suas. **M**isericordie et mi-
 sericordias dno. longanimis
 et multu misericors. **H**an-
 in uocatu uisetur. nos

in eternu comminabit. **H**en-
 scdm pccu nra fecit nobis.
 nosq scdm iniquitates nras
 ueritatem nobis. **Q**ui in scdm
 altitudme celi a terra seruo
 horauit midiam sua sup
 timtes se. **Q**uanti deli-
 tat ortus ab occidente. lo-
 ge fecit a nobis iniquita-
 tes nras. **Q**uoniam miseret
 pater filioy. misericors est
 dno timibz se. qm ipse
 cognouit figmentu nra.
Recordatus est qm pul-
 uis sum? hanc sicut fecit
 dies ei? tamqm flos agru
 sic efflorebit. **Q**ui ipse p
 transibit in illo et no sub-
 sistet. et no cognosce qm
 plus locu suu. **M**isericordias
 aut dno ab eterno. et usq
 in eternu sup timtes ei.
Et iusticia illius in filioy
 filioy. his qui seruiat rei
 ramtu eius. **E**t memo-
 res sicut mandatoru ipsius
 ad facienda ea. **D**ns in ce-
 lo parauit sedem sua et ter-
 ra ipsius omibz dnabit.
Benedicite dno angeli
 eius potentes uirant ei

ciens uerbu illius ad au
dienda uoce sermonu eius.

Benedicite dno omis uir
tutes eius. ministri eius,
qui factis uoluntate ei.

Benedicite dno omnia
opra eius i omi loco dndi
omnis eius. bndic aia ma
no. **C**lamor ms ad te ue

Benar ds. **B**ndic. **P**
gnedic aia ma dno,
dne ds ms magnificat
es uehem enter. **C**onfessi
one z decore indultu. amec
tus lumme sicut uestim
to. **E**xprensens celu sicut
pellem. qui regis ags si
piora eius. **Q**ui pones
nube ascensum tuu qui
ambulas sup pennas ue
toru. **Q**ui facis anglas tu
as qis. z ministros tuos
ipse uenit. **Q**ui fundat
te terra sup hydretatem
non melinabit in scdm se
culi. **A**byssus sicut uesti
mentum amictus ei. sup
montes stabit agne. **A** b
nuepatde tua fringent. a
uoce tonitruu tui formi
dabit. **A** scendit mon

tes z descendit campu in lo
cu que fundasti eis. **T**er
minu posuisti que no in
gredientur. neq conuerent
opue terra. **Q**ui emittit
fontes Tdmallib; in me
dii montu pparantibit
aque. **P**otabunt omis les
te agri. expectabunt ana
gri in sra sua. **S**up en
uolucres celi habitabunt
de medio perary dabit uo
ce. **R**igans montes de sige
onib; flus. de fructu oppim
ruoy dicitabit terra. **P**ro
dicens sicut ui uitas. z her
bam seruitutu hominum.

Vt educis pane de tm
z unu letificat cor homis.
Vt exhalauer facie in oleo.
z unis cor homis z firmat.
Saturabunt ligna cam
pi z cedet liban quas pla
taur. illic paltres nuditi
erbit. **H**erodij domus
dux est eay montes excel
si cernis. pecu refugiu
cernicis. **F**ecit limam
in tempa. sed cognouit oc
calum suu. **P**osuerit te
nebras z facta est ngr in

ipsa transibunt omnes hostie
 tue sicut. **C**audi leonum
 rugientes ut rapiant, et
 querant a dō oleam sibi.
Drus ē sol et cognati
 sunt. et in cubilibz suis col-
 locabunt. **E**xibit homo
 ad opus suum. et ad opa
 tuam sua usq; ad uespere-
 m. **Q**uam magnificata
 sūt opa tua dñe. omnia i
 terra fecisti impleri ē terra
 possessione tua. **H**oc ma-
 re magnū et spatiosū ma-
 nibz. alic repulsa quoz nō
 est numerus. **A**nimalia
 pusilla eius magnus illic
 naues pensabunt. **D**ico
 iste quem formasti ad illu-
 dendū et amā a te expectat
 ut des illis esca in tempore.
Dante te illis colligent.
 apiente te manū tuam
 omnia implebunt bonita-
 tes. **Q**uorūque auct te fa-
 ciem turbabunt. auctoz
 spm corz et deficiant. et in
 puluere suū uolentent.
Mitte spm tuū et cre-
 abuntur. et renouabis fa-
 ac terre. **S**icut glā dñi et

Glia

scdm. **L**ocabit dñs in opibz
 suis. **Q**ui respiceu totum
 et facit eam tremere. qui ed-
 git montes et frum gant.
Cantabo dño in igta mā
 psallam deo meo qui deus sit.
Locundi sit et ei eloqui-
 um meū. ego uero delecta-
 bor in dño. **D**eficiant pec-
 caroz a terra. et iniqui ita
 ut non sint. **B**enedic aia mā
 dño. **B**enedic aia mā p̄ dñm.
Quoniam dñs et multo caro-
 men eius. annuntiatō mī-
 gentes opa eius. **C**antate
 ei et psallite ei. narrato omnia
 mirabilia eius. **L**audam-
 in i nomine s̄o eius. **L**ocor-
 queromū dñm. **Q**uerite
 dñm et confirmamini. querite
 facie eius semp. **Q**uoniam
 totē mirabilū eius que fe-
 cerit p̄digna ei et iudicia eius
 eius. **S**emen abrahā loc-
 ut eius. filij iacob electi ei.
Ipse dñs is noster. **I**psi
 uerba terra iudicia ei. **Q**uoniam
 mor sunt in scdm testamenti
 sui. uerbi q̄ mandauerit i
 mille generatōes. **Q**uod dñs

posuit ad abraham et iuram
ti sui ad isaac. Et statuit
illud iacob in pceptis. et illud
in testamtu occurrat. Dicens
tibi dabo terra chanaan su
niculu hereditatis tue.
Cum essent numo hreu
paucissimi et incole ei. Et
pran fuerit de gente et gen
tem. et de regno ad popm alio
ru. Non reliquit homine
nocere eis et corrupit pro
cis reges. **H**olite tangere
cristas meas. et in spheris
meis nolite malignare. Et
uocauit fame sup terra. et
omne firmamtu panis terri
uit. **M**isit eos iuru. in ser
uu uenudatus e ioseph.
Humiliauerit in copedib
pedis eius. forru pmanst
nam eius donec ueniret uer
bu eius. **E** loquiu dmi in
flammauit eu. uisit rex et
soluit eum princeps popoz
dimisit eu. **C**onstituit eu
dnm domus sue. et pncepe
omnis possessionis sue. **E**t
erudinet primapes eius si
cut se metipm. et senes eius
prudencia doceret. **E**t firm

uit illud in egyptu. et iacob
accola fuit in terra cham.
Et auxit popm suu uchem
ter. et firmauit eu sup mun
cos eius. **C**onuertit cor eoz
ut odirent popm eius. ut op
lum facerent in seruas ei.
Misit moysen seruu suu
aaron que elegit ipm. **P**o
suit in eis uerba signoz su
oz. et prodigoz in terra cham.
Misit tenebras et obstinuit
et non exercebatur sermones
suos. **C**onuertit aquas eoz
in sanguine. et occidit pisces
eoz. **E**didit terra eoz rmas.
in penetrabilib; regn; popoz.
Dixit et uenit cynoima et sy
nifes in omib; finib; eoz.
Posuit pluuas eoz gran
dine. ignem eduuerit in tra
popoz. **E**t percussit iunias eoz
et ficidneas eoz. et corruet lig
nu finiu eoz. **D**ixit et uenit
locusta et bruchus eu no erat
numerus. **E**t comedit omne
fenu in terra eoz. et comedit
omne fructu terre eoz. **E**t
percussit omne pmogetu ut
in eoz pmitas omes labeoz
eoz. **E**t eduxit eos cu argo

Elb

to et auris, et non erat in tribu
 bus eorum infirmus. **L**etata
 est egyptus in p[re]sente eorum,
 quia m[en]sura[m] t[er]ra[m] eorum su-
 per eos. **E**xp[an]dit in be-
 ne[m]e[n]tione[m] eorum et igne[m] ut lu-
 ceat eis per nocte[m]. **P**etierit
 et uenit coturnix, et pane[m] ce-
 li facerunt eos. **D**iducit
 pera[m] et fluxerit aque, au-
 erunt in sicc[o] flumina.

Quoniam memor fuit uerbu[m]
 sed sui, quod habuit ad abin-
 ham pueru[m] sui. **E**t eduxit
 populu[m] suu[m] in exultatione[m], et elec-
 tos suos in leticia. **E**t dedit
 illis regiones gentiu[m], et labo-
 res populo[m] possederunt. **E**t cul-
 todi[er]unt uictoriosis eius et,
 leges eius roguerunt. **A** Lecto-
 res querentiu[m] d[omi]ni. **D**ne ex-
 audi. **1^o n^o** **V**isita nos. **P**

Consecemur d[omi]no quoniam lo-
 cus, quoniam in seculu[m] misericordie
 eius. **Q**uis loquet potentias
 d[omi]ni, audiatas factas om-
 nias laudes eius. **B**eati q[ui]
 custodiunt iudicium, et faci-
 unt iusticiam in omni tem-
 pore. **M**emento n[ost]ri
 d[omi]ne in beneplacito populi tui.

uistra nos in salutari tuo.
Ad uide[n]du[m] in bonitate dec-
 toy tuoy, ad locand[u] in loci-
 cia gentis tue et laudis
 cu[m] hereditate tua. **P**eccaui
 mus cu[m] patrib[us] n[ost]ris multu[m]
 egimus iniquitaco[n]e[m] fecim[us].
Patres n[ost]ri in egypto no[n] in-
 tolleraru[n]t muribilia tua, no[n]
 sunt memores multitudi-
 nis misericordie tue. **E**t uirruant
 uirtute[m] ascendentes in mare ma-
 re rubru[m]. **E**t saluauit eos
 p[ro]pter nomen suu[m] ut nota-
 faretur potentia[m] sua[m]. **E**t i-
 crepauit mare rubru[m] et ex-
 siccatu[m] est, et dedit eos i[n] ab-
 yssis sicut in deserto. **E**t
 saluauit eos de manu adie-
 tu[m], et redemit eos de manu
 inimici. **E**t aperit aqua[m] ri-
 bulantes eos, uirtus eius
 no[n] remanet. **E**t crediderit
 uerbis eius, et laudauerit
 laudes eius. **C**ito fecerit
 oblit[us] fuit opum eius, non
 distinuerunt consiliu[m] eius.
Et occupauerit idemp[re]sen-
 tiam in deserto, et tempore
 uirt[ut]is su[m] in iniquitate. **E**t de-
 dit eis peccato[n]e[m] ipsa[m], et

misit sanguinem in animas
eorum. Et uertauerunt moy
sch in castris. aaron sem
dñi. **A** pta ē terra et do
gluissit dachan. et opur
tuy aggregatōm abydon.
Et exaruit ignis in syna
goga eorum. flamma edulsiit
peccatores. Et fecerit in
riliū in oreb. et adorauerit
sculptis. Et mutauerunt
glam suam in similitudi
nem utrius comedoris se
lum. **O** hinc sūt dñi qui
saluauit eos. qui fecit mi
rabilia in terra egypto mirabilia
in terra egypto. terribilia in
manu rubro. Et dixit ut
dispoderet eos. si nō moyses
electus eius stitisset in fra
ctione in aspectu ei. **V**t au
teret uā euis ne dispoderet
eos et pro nichilo habuerit
terra desiderabilem. Non
crediderit uerbo eius. et
mirrauerit in taber
naculis suis. nō exaudie
rūt uocē dñi. Et eleua
uit manū suā suā sup ea
ut psteruier eos in deserto.
Et ut decorer semen eorum

in nationibus. et disperget eos
in regionibus. Et mirrauerit
sūt deelythegor. et comederit
sacrificia mortuorum. Et u
ertauerit eū in adimon
tionibus suis. et multiplicata
ta ē in eis ruina. Et stit
tit fines et placauit. et col
lauit qualiter. Et regu
tati est ei et iustitiam. in
generatione et generatione.
usq in sempiternum.
Et uertauerit eū ad
aquam maledictis. et uerit
est moyses propter eos. qā ex
acerbauerunt spm eius.
Et distinxit in labijs suis.
non dispoderit gentes qua
dixit dñs illis. Et compe
ti sūt mē gentes et didicerūt
opa eorum. et seruierit sculp
tibus eorum. et factū est illis in
scandalū. Et immolauerit
filios suos et filias suas de
monis. Et effuderit san
guine innocente. sanguine
filiorum suorum et filiarum suarū qd
sacrificauerunt sculptilibus
chanaan. Et uertae
ta ē terra in sangu
nibus. et uertata ē in opprobriis

Glo

eorum. et foveantur sicut in adi-
 uentibus suis. **E**t uariis
 est figuris dicit in populo suo.
 et abominatis et hereditatis
 sua. **E**t trididit eos in ma-
 nus gentium. et dicitur sicut eorum
 qui oderunt eos. **E**t tribu-
 lauerunt eos inimici eorum et
 humiliati sunt sub manibus
 eorum sepe liberant eos. **I**psi
 autem excorborauerunt eum in
 filio suo. et humiliati sunt
 in iniquitatibus suis. **E**t ui-
 dit cum tribularentur. et au-
 ditur oratione eorum. **E**t me-
 mor fuit testamenti sui. et pe-
 netrat eum secundum multitudi-
 nem miserie sue. **E**t dedit eos
 in manus respectu omnium
 qui oderunt eos. **S**alua-
 fac nos domine deus noster et co-
 gredere nos de necessitatibus. **U**t
 confiteamur nomini tuo tuo. et
 gloriamur in laude tua. **R**e-
 noductus dominus deus israel a seculo
 et usque in seculum. **E**t dicit omnis
 populus fiat. **A** **V**idete nos
 domine in salutari tuo. **A** **D**o-
Quoniam in salutari tuo. **A** **D**o-
 noster. **P** **C**onfitemini domino quoniam lo-
 nus. quoniam in seculo misericordia eius.

Dicitur qui redempti sunt
 a domino quos redemit de ma-
 nu inimici. et de regionibus con-
 gregauit eos. **A** solus ortus
 et occidit. ab aquilone et ma-
 re. **P**eruenit in solitudine
 in iniquis. uia ciuitatis
 habitaculi non inueniuntur.
Esurientes et sitientes. anima
 eorum in uisibus deficit. **E**t cla-
 mauerunt ad dominum cum tribula-
 rentur. et de necessitatibus eorum
 eripuit eos. **E**t deduxit eos
 in uiam rectam. ut uident in ci-
 uitate habitaculis. **C**onfi-
 tuitur domino in die ouis. et mi-
 rabilia eius filijs hominum.
Quia carauit animam ianem
 et animam eorum carauit lo-
 nus. **S**edentes in tenebris et
 umbra mortis. unctus in
 mendicitate et ferro. **Q**uia
 excorborauerunt eloquio dei
 consilium altissimi irritauerunt.
Et humiliata est in labori-
 bus eorum. infirmati sunt
 nec fuit qui adiuuaret. **E**t
 clamauerunt ad dominum cum tri-
 bularentur. et de necessitatibus
 eorum liberauerunt eos. **E**t e-
 duxit eos de tenebris et um-

biu mortis. ⁊ in noua eoy
distribuit. **C**onfiteant dñs
iudic eius. ⁊ mirabilia ei
filijs hominū. **Q**uia cōtra
uit portas ereas. ⁊ uectes
ferreas cōstregit. **S**uscipit
eos de uia iniquitatis eoy
ppter multicias enī suas
humiliati sūt. **O**mne el
cam abhominata est aīa eoy
⁊ appropinq̄ uerūt usq̄ ad
portas mortis. **E**t clama
uerūt ad dñm cum tōula
uenerūt. ⁊ de necessitatibz eoy
libauit eos. **M**isit uerba
sua ⁊ sanauit eos. ⁊ eripuit
eos de iniquitatibz eoy.
Confiteant dñs iudic ei
⁊ mirabilia eius filijs ho
minū. **E**t sacrificent sa
crificiū laudis. ⁊ annūtiēt
opa eius in exultatōe. **E**t
descendit mare in nauibz.
facientes opatōem in aquis
multis. **I**psū uiderūt opa
dñi. ⁊ mirabilia ei in p̄fū
do. **U**erit ⁊ sicut h̄uerit
p̄cellē. ⁊ exaltati sūt fluct
eius. **A**scendit usq̄ ad ce
los ⁊ descendit usq̄ ad aby
ssos. anima eoy in malis ca

uolabat. **T**urbati sūt ⁊
moti sūt sicut ebrius. et
omnis sapia eoy deuorata
est. **E**t clamauerunt ad
dñm cum tribularentur
⁊ de necessitatibz eoy edux
it eos. **E**t statuit p̄cellā
eius in aurē. ⁊ siluerunt
fluctus eius. **E**t letati
sūt quia siluerunt. ⁊ de
duxit eos in portū uolun
tatis eoy. **C**onfiteantur
dñs iudic eius. ⁊ mirabilia
eius filijs hominū. **E**t ex
altent eū in ecclia plenis. ⁊
in cathedra senioy laudent
eum. **P**osuit flumina in
desertum. ⁊ erexit aquas
in strum. **T**erra fructife
ram in salugine ⁊ malicia
inhabitantium in ea. **P**o
suit desertū in stagnū ag
uū ⁊ terrā sine aqua in ex
tus aquay. **E**t collocant
illie ebrietas. ⁊ steruierūt
ciuitate habitatois. **E**t
domina uerit agros ⁊ ipsū
tauerūt uners. ⁊ fecerunt
fructū natiuitatis. **E**t
benedixit eis ⁊ multiplic
cati sūt in eis. ⁊ uinita

eorū nō minorauit. **E**t
pauci facti sūt et ueraxi sūt
a tribulatiōe malorū et dolorū.
Effusa est cōtertio super
principes eorū. et ueraxi sūt
et eos in inuicē et nō in uicē.

Et adiuuit paupem de
inopia. et posuit sicut oues
familias. **U**idebūt recti et
leuabuntur. et omnis iniqui-
tas opulabit os suum.

Deus sapiens et custodiet
hec. et intelliget medias dñi.
De necessitatibus nris libera a
nos dñe. **a** Confitebor.

Paratum cor meū dñs pa-
ratū cor meū. cantabo
et psallam in glā mā. **E**xur-
ge psalterium et cythara.
et organū diluculo. **C**onfite-
bor tibi in psalms dñe. et psal-
lam tibi in nationibus. **Q**uia
magna sup celos mirabilia tua
et uisus ad nubes uicis tua.

Exaltare sup colos dñs et lu-
per omnes terrū glā tua ut
liberent dilecti tui. **S**al-
uum me de manu tua et exaudi
me. dñs loquutus ē in scō suo.

Exultabo et diuidā sciamā
et tonitruū tabernaculorū di-

metray. **D**eus ē galaad et
mō est manasses. et effraym
custodit captiuis meū. **J**u-
da rex mōs. moab lebes spei
mee. **I**n ydumeā excedā
calcamentū meū in alieni-
gene amicitia facti sūt.

Quis adducet me in ciuitatē mi-
nitā. quis adducet me ut
q̄ in ydumeā. **H**omo tu-
us qui repulisti nos. et nō
exibis dñs in iuramentis nris.

Da nobis auxiliū de tri-
bulatiōe. quia uana salus
hōmīs. **I**n deo faciem iur-
tutē. et ipse ad nichilū redierit

Dumnicos nras. **D**eus
laudē in oīa nō ta-
cueris. qui a os peccātorū et
os dolosū sup me apertū est.

Locuti sunt aduersum me
lingua dolosa. et sermōnibus
odij circūdederūt me et expug-
nauerūt me. **D**eus
eo ut me dilexerit et sal-
uauit in ego aut orābā. **E**t
posuerūt aduersum me mala
opere mā. **C**onstitutus sup ei
peccatōe. et dyabolus sicut rex
terris ei. **C**um iudicatur

*Dehinc
dehinc
bist. m. m.
ant. m. m.*

uidetur exeat contempnat?
et oratio eius fiat in peccat.
Fiat dies eius pauci. et
epitaphium eius accipiat al
ter. **F**iant filij eius orpha
ni. et uxor eius uedua. **H**u
tantes transferant filij ei
et mendicent. et erant de ha
bitatibz suis. **S**icut erit
fenerator omne substantia
eius. et diripiant altem la
bores eius. **N**on sit illi ad
uitor. nec sit qui misereat pu
pillis ei. **F**iant nati eius i
mprobi in generatione una de
lecti nom eius. **I**n memoria
revertat miferis pateri eius in
spectu dñi. et peccat matris
eius no deleatur. **F**iant
gratia dñi semp. et deleat de
terna memoria eoz pro eo qd
est recordatus facere nudiam
Et persecutus e homine in
opere et me
dicitur a q
tuz arde
mactificat

in ossibz ei. **F**iat ei sicut uis
timitu quo opitur. et sic zona
qua semp pretingit. **H**ec
opus eoz qui detrahunt in
apud dñm. et qui locunt ma
la aduersus animam mea. **E**t
tu dñe dñe fac mecu. ppter
nom tuu. quia firmus est
india tua. **L**ibera me qua
egens et paup ego sum. et
cor meum turbatum e in
me. **S**icut umbra est decli
nat ablatu sum et excussus
sum sicut locusta. **S**enu a
mea marmata sicut a ieiunio
et caro mea imurata e sicut ole
um. **E**t ego factus sum
opprobrium illis. uiderunt me
et mouerunt capita sua. **A**d
uina me dñe de meis. sal
uum me sedm iudicium tua.
Et sciant qd manus tua
hec. tu dñe fecisti ea. **M**ale
dicere illi et tu bñdices. qui
infringunt in me et fundant
seruus ays tuus letabitur.
Induunt qui detrahit michi
iudicio. et iurant sicut dyplax
de afflictione sua. **C**onfite
bor dñs uanis in ore meo. et
in modis multoz laudabo

rum. **Q**ui aliter a dexters
paupis ut salua facer a pfo
quomibz ai am mea. **C**on
fiteor dno mms i ore meo. **V**
Confiteor dno. **Laud.**

Dominus fac in bona iustitiam
tuae die. **Miserere.** **I**n
iustitiam tua exaudi me dno.

Dne exaudi. **E**t in ser
uus tuus miserabit dno. **P**
laudate eum. **I**n g'mbalis ty
no sanantibz laudate dnm. **P**
laudate. **S**audet fac in ma
ne iudicium tuum. **Q**uia in te
spem dno. **M**idiam **R**epleti
sumus. **I**lluminat dno hys
qui in tenebris sedent ac dir
ge pedes nostros in uia pacis
isrl. **P** **S**antes. **do. die.**

Domi n dno
meo. **S**ede a dex
tris meis. **D**o
nec ponam in
inimicos tuos.
Vir
gam iustitiae tue emittet
dno ex syon dinate i medio
municipij tuoy. **T**ecum
pharisi in die iustitiae tue
in splen dorely looy. **ex uo**

ante luciferum genui te. **I**n
manu dno i no penituit cu
tu es sacerdos in eorum
sedm ordme melchi sedech.